Mpatambamba 107 0 107 107 0 1 100,0% 0 0 0 0 0 0 0 107 

Mpianga 231 0 231 159 0 0 68,8% 72 72 0 0 0 0 0 231 

Total 1875 141 2016 1868 31 1 92,7% 148 88 0 0 0 28 32 1985 

Parmi 2 016 contacts à suivre, 1 868 contacts ont été vus soit une proportion de suivi de 92,7%. Cent quarante-huit 

(148) contacts n’ont pas été suivis dont 32 par suite de l’absence lors du passage des équipes (il s’agit d’une frange 

des contacts se trouvant dans un campement difficile d’accès ; à environ 4h de marche de Bulape Centre). 

Fig 4. Evolution journalière des cas confirmés et probable au 02